营运部发【2021】067号                   签发人：
关于诺华部分品种进行电话回访方案
为了更好的推进公司慢病管理项目的发展，为患者提供专业的指导用药和服务。心衰及高血压患者均需要长期用药，为了增强患者的用药依从性，增加顾客粘性，以下9家门店开展购药回访：
一、活动时间：2021年3月1日至2021年5月31日；

二、回访时间：3月15号前回访完毕（因各门店回访人数较少，请认真回访）

1.请以下门店请将1年内购买过以下产品的顾客进行电话回访，主要沟通内容以“问候+活动通知+温馨提示”为主。

2.会员查询方式：可通过英克系统“零售明细10071”中查询。
三、参与回访门店：

温江店，旗舰店，万宇路店，浆洗街店，十二桥店，成汉路店，光华店，万科路店，新都区新繁镇繁江北路店
四、活动方式：

	商品编码
	活动商品
	供货价
	参考零售价
	活动方式
	厂家补贴

	185564
	沙库巴曲缬沙坦钠片(薄膜衣片)_诺欣妥_100mg*14片*1板
	139.3
	139.3
	买5盒加0.01元换购1盒
买12盒加0.01元换购3盒

买24盒加0.01元换购7盒
	139.3元/盒

	187680
	沙库巴曲缬沙坦钠片(薄膜衣片)_诺欣妥50mg*14片*2板
	163.8
	163.8
	买5盒加0.01元换购1盒
买12盒加0.01元换购3盒

买24盒加0.01元换购7盒
	163.8元/盒

五、回访后请将回访记录填至英克系统“400525”中。

主题词：关于    部分门店电话回访                   的通知
四川太极大药房连锁有限公司         2021年03月04日印发

打印:王娜         核对：谭莉杨      （共印1份）